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NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI Pozytywna energia




Załącznik do uchwały nr 1913/288/III/2009 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 23/07/2009 roku


Lista projektów wybranych do dofinansowania oraz lista projektów rezerwowych
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego

Priorytet V. Środowisko
Działanie 5.3 Czyste powietrze i odnawialne źródła energii
Wnioski wybrane do dofinansowania:

	Lp.
	Wnioskodawca
	Tytuł projektu
	Poziom dofinansowania [%]
	Wnioskowane dofinansowanie [PLN]
	Koszt całkowity [PLN]

	1
	Powiat Kłobucki
	Termomodernizacja Szpitala Rejonowego w Krzepicach
	72,07    
	1 974 000,00
	2 739 003,75

	2
	Gmina Koniecpol
	Zmniejszenie ilości zanieczyszczeń powietrza w dolinie rzek Pilicy i Wiercicy – termomodernizacja i wymiana źródeł ciepła w obiektach użytecz. publicznej w gminach Dąbrowa Zielona, Przyrów i Koniecpol
	85,00    
	2 749 163,84
	3 284 452,40

	3
	Gmina Poraj
	Przebudowa systemu ciepłowniczego na system przyjazny środowisku w budynkach użyteczności publicznej w gminie Poraj
	46,13
	232 793,02
	504 645,62

	4
	Gmina Myszków
	Słoneczny basen w Myszkowie Wykorzystanie energii słonecznej do produkcji energii cieplnej służącej do wytwarzania ciepłej wody użytkowej na potrzeby krytej pływalni w Myszkowie i biura MOSiR w Myszkowie
	53,21    
	589 461,31
	1 142 801,75

	Razem
	5 312 625,15
	7 670 903,52


Lista rezerwowa projektów: nie dotyczy
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